Prijmy

Rozpocet obce na rok 2013

pol. 1111 Dan z ptijmu FO ze z4vislé ¢innosti

pol. 1112 Dan z ptijmu FO ze samost.vyd¢l.¢in.

pol. 1113 Dan z ptijma FO z kapitadlovych vynost
pol. 1121 Dan z pfijmu pravnickych osob

pol. 1122 Dan z ptijmu pravnickych osob za obec
pol. 1211 Dan z ptidané hodnoty

pol. 1511 Daf z nemovitosti

pol. 1332 Poplatek za znecistovani ovzdusi

pol. 1340 Poplatek za odstranovani komunal.odpad
pol. 1341 Poplatek ze psii

pol. 1343 Poplatek za uzivani vefejn¢ho prostranstvi
pol. 1344 Poplatek ze vstupného

pol. 1351 Odvod z loterii a podobnych her

pol. 1355 Odvod z vyhernich hracich ptistrojt

pol. 1361 Spravni poplatky

2119 -2111
2321 -2111
3314 - 2111

3314 - 2324
3341 - 2111

3399 - 2111

3399 - 2112

3399 - 2321
3612 - 2111

3639 -2119
3639 - 2324

3639 -3111
3722 - 2111

3722 -2112
3725 -2324
5512 - 2324
6171 - 2324

6310 - 2141

Ptijmy z uhrad dobyvaciho prostoru
Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod

Cinnosti knihovnické - piijmy ze sluzeb
Cinnosti knih. - pfijaté ptispévky a nahrady
Rozhlas a televize

Ostatni zalezitosti kultury

Ost. zal. kultury - ptijmy z prodeje zbozi
Ptijaté neinvesticni dary

Byt. hospod. - ptijmy z poskytovani sluzeb
Komun. sluZzby a 0z. rozvoj - vécné bfemeno
Kom.sluzby a uz.rozvoj-pftij.ptisp.a ndhrady
Prodej pozemki

Sbér a svoz komundlnich odpada-prondjem
Sbér a svoz kom.odpadi - ptijem z prodeje
Ttidéni odpadu EKO-KOM

Pozarni ochrana - piijaté ptisp.a ndhrady
Cinnost mistni spravy - piijaté piisp.
Obecné piijmy z fin.operaci-ptijmy z Grokt

6310 - 2142 Ob.pt.z fin. oper.- ptijmy z podilt a divid.

1 800 000 K¢&

110 000 K¢
190 000 K¢

1850 000 K¢

52 100 K¢

3700 000 K¢
1 050 000 K¢&

1000 K¢
722 000 K¢
22 000 K¢
10 000 K¢
20 000 K¢
70 000 K¢
150 000 K¢
50 000 K¢
104 000 K¢
141 000 K¢
5000 K¢
1000 K¢

8 000 K¢
10 000 K¢
3000 K¢
62 000 K¢
22 200 K¢
1000 K¢

2 000 K¢
50 000 K¢
400 K¢

3 000 K¢
91 000 K¢
2 000 K¢
10 000 K¢
60 000 K¢
40 000 K¢



pol. 4111 - Neinvest. pfijaté transfery - volby Prezidenta 27 400 K¢

pol. 4112 - Neinv.pfij.transfery ze statniho rozpoctu 412 500 K¢
pol. 4116 - Ostatni neinvesti¢ni transfery - VPP 130 000 K¢
pol. 4131 - Ptijmy z vlastnich fondt hospod. ¢innosti 226 500 K¢
pol. 4134 - Ptevody z rozpoctovych ucti 2 000 K¢
Celkem 11 211 100 K¢

V Nesovicich dne 4.3.2013

Reska Vitézslav
starosta obce

Vyvéseno: 5.3.2013
Snato: 22.3.2013
Schvaleno v ZO dne: 25.3.2013

Vyvéseno a snato se stejnym datem i v elektronické podobé.



Vydaje

Silnice

Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci
Provoz vetejné silni¢ni dopravy

Pitna voda

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod

Vodni dila v zemé&d¢lské krajiné

Ostatni zaleZitosti predSkolni vychovy
Cinnosti knihovnické

Ostatni zaleZitosti kultury

Poftizeni, zachovani a obnova pamatek
Rozhlas a televize

Ostatni zaleZitosti sd€élovacich prostfedkli
Z3ajmova ¢innost v kultute

Ostatni zaleZitosti kultury,cirkvi a sdél.pr.
Sportovni zatizeni v majetku obce
Ostatni z4jmova Cinnost a rekreace
Nebytové hospodaistvi

Vetejné osvétleni

Uzemni planovani

Cinnosti registrovanych cirkvi
Komun.sluzby a izemni rozvoj

Sbér a svoz nebezpecného odpadu

Sbér a svoz komundlnich odpadi

Sbér a svoz ostatnich odpadi

Vyuzivani a zneSkodiiovani ost. odpada
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Ostatni socialni pomoc détem

Socialni pomoc osobam -charita

Ostatni sluzby a Cinnosti v social.oblasti
Ochrana obyvatelstva

Pozéarni ochrana

Zastupitelstva obci

Volba prezidenta republiky

Mistni sprava

Vydaje z finan¢nich operaci

Pojisténi majetku

Ptevody vlast.fondiim v rozpo¢.izemni urovné

30 000 K¢
444 200 K¢
56 600 K¢
3000 K¢

8 100 000 K¢
200 000 K¢
1 100 000 K¢
114 000 K¢
4 600 K¢

18 000 K¢
32 000 K¢
5000 K¢
7000 K¢
163 500 K¢
114 500 K¢
79 000 K¢
150 000 K¢
390 000 K¢
225 000 K¢
60 000 K¢
1117 300 K¢
20 000 K¢
505 000 K¢
150 000 K¢
115 000 K¢
325000 K¢
1 000 K¢
5000 K¢

1 000 K¢

100 000 K¢
253 000 K¢
1374 000 K¢
27 400 K¢
1915 000 K¢
153 000 K¢
50 000 K¢

2 000 K¢



6399 Ostatni finan¢ni operace 29 600 K¢

6402 Financni vyporadani minulych let 4200 K¢
Celkem 17 443 900 K¢
Zména stavu kratkodobych prostf.na bank.uctech -6 232 800 K¢
Celkem 11 211 100 K¢

V Nesovicich 4.3.2013

Reska Vitézslav
starosta

S podrobnym rozpisem se mtizete seznamit na OU u ucetni obce.

VyvéSeno : 5.3.2013
Snato: 22.3.2013
Schvaleno v ZO dne : 25.3.2013

VyvéSeno a siiato se stejnym datem i1 v elektronické podobé.



Vedlejsi hospodarska Cinnost

Prijmy

§ 1011
§ 1031
§ 3392
§ 3412
§ 1343
§ 3612
§ 3613
§ 3429
§ 6171

Zemeédélsky padni fond
Péstebni ¢innost

Zajmova ¢innost v kulture
Sport.zafizeni - télocvicna

Reklama

Byt. hospod.-najem z byt

Nebytové hospodarstvi
Zajmova cin.a rekreace
Mistni sprava-najemné

ucet 662 - uroky

CELKEM

Vydaje
§ 1011
§ 1031
§ 3392
§ 3429
§ 3612
§ 3613
§ 3412
§ 6171

Zemeédélsky padni fond
Péstebni Cinnost
ZaleZitosti kultury
Zaj.cinnost a rekreace
Bytové hospodarstvi
Nebytové hospodarstvi
Sport.zaf. - télocvi¢na
Mist.spr.-poplatky bance

CELKEM

V Nesovicich 4.3.2013

Vyvéseno : 5.3.2013

Snato :

22.3.2013

Schvéaleno vZO dne : 25.3.2013

27 000 K¢
10 000 K¢
70 000 K¢
80 000 K¢
2 000 K¢
146 000 K¢
230 000 K¢
50 000 K¢
3 000 K¢

1 000 K¢

619 000 K¢

2 000 K¢
20 000 K¢
130 000 Ké
100 000 Ké
50 000 K¢&
245 000 K¢
65 000 K¢
2 000 K¢

614 000 K¢

Reska Vitézslav
starosta

Vyvéseno a snato se stejnym datem i v elektronické podobé.
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